

# Kesälästä.

*Pesimispuuhista edelleen.*

Tänne kuuluu aina vain hyvää. Nytkin sade taukosi yhtä aikaa kuin muuallakin ja ehkä hieman ennenkin. Meri on tyven ja ilta-aurinko killistelee tuolta lännenpuolelta uteliaana puiden lomitse, tätä naputuskonetta tietysti oudostelee, sillä harvoin tämän pöydän ääressä tulee kirjoitettua. Tämä on vain luonnon ihailua varten, koska merinäkömähän on edullisin ja avärin.

Kaupunkilaiset luovivat hiljokseen itää kohden. Koko lahdella vallitsee pyhäntuntuinen rauha. Vastatervattu suurikokoinen kalastajavene lipuu rantaa kohden vahvoin aironvedoin. Siitä muistan, että Kylänpäänniemen Matti, Kesälä-nimisen pientilan isäntä hänkin, vaikka päntiönään, kuuluu saaneen sellaisen nuotan, että sitä oli kestänyt kolme päivää soutaa maihin.

Västaräkkiperhe voi hyvin. Emotuosta tikapuun puolalta käy aina välillä vilkaisemassa ikäänkuin katsoakseen, mikä naputus se täältä vihreästä huoneesta oikein kuuluu. Mutta uutakin tänne kuuluu. Niin lajirikas kuin Kesälän kesävieraskanta onkin ollut, niin pääkysyä ei täällä ole minun muistini aikana näkynyt. Nyt jo ensimmäisellä kerralla käydessäni olin eroittavinani piipitystä, joka toi mieleen pääskyset ja olin ohimennen huomaavinani peräti pääskysmäisiä sujahduksia talon ympärillä. Ja aivan oikein: pääskynen on pesinyt ei sen kauemmaksi kuin pihakuistin sisimpään nurkkaukseen, kaikkein levottomimpaan paikkaan, minkä raukka koko Kesälästä olisi voinut löytää. Sieltä se äsken ulos astellessani sujahti kuin nuoliainen ja jäi piipittämään jonnekin katonräystäälle. On verratoman hauska seurata noiden pikkuystävien puuhia näin läheltä, sääli vain jos omalla levottomalla elämisellään tulee häirinneeksi niiden perherauhaa.

Sateen jälkeen tuoksuvassa metsässä käy tällä hetkelläkin aika sirkutus, joka väkisten houkuttelee pienelle kävelyille. Viimeksi sijoitetussa pesimispöntössä ei vielä näy liikettä, jääneekö autioksi. Kummallisia nuo linnut (niinkuin ihmisetkin), eivät aina asetu valmiille ja osoitetulle, vaan puuhaavat pesiään mitä suurimmalla vaivannäöllä rauhattomiin paikkoihin.